[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2023г.                                                                            № 143

  поселок Мирской

О принятии муниципального имущества в казну Мирского сельского поселения Кавказского  района
Руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Мирского сельского поселения  Кавказского района,  Уставом Мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Принять в казну Мирского сельского поселения Кавказского  района следующее муниципальное имущество:
- Трактор «Беларус-82.1», балансовая стоимость 2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
2. Финансовому сектору администрации Мирского сельского поселения Кавказского района включить муниципальное имущество в Реестр муниципальной собственности Мирского сельского поселения Кавказского района.
3. Постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                         О.В. Бондарева